Locali al piano terra 156 m2         1,00            156 m2 

Locale al piano interrato 205 m2 0,50 102,5 m2 

TOTALE   m2          258,5 m2 

Pertanto, il più probabile valore di mercato risulta essere il seguente: 

VALORE TOTALE = €/m2 1.500,00 x m2 258,5 = € 387.750,00 

Diconsi Euro trecentottantasettemilasettecentocinquanta/00 

Valore che, considerate le spese necessarie alla demolizione delle opere non 

sanabili, le spese tecniche necessarie per la presentazione delle pratiche edilizie con 

i relativi oneri sanzionatori e delle pratiche catastali pari ad un importo complessivo

[...]

- abbattimento forfettario del 15%, per l’assenza di garanzia sui vizi occulti: 

€. 55.162,50 

Per cui il valore dell’immobile al netto delle decurtazioni, nello stato di fatto in cui 

si trova, è pari a: 

€ 367.750,00 – € 55.162,50 = € 312.587,50 

in c.t. diconsi € 312.000,00 

Diconsi Euro trecentododicimilaeuro/00 

CONCLUSIONI 

Lo scrivente esperto stimatore, è stato incaricato di procedere alla stima del bene 

pignorato nel procedimento esecutivo R.G.E. 363/2024. 

Per l’espletamento dell’incarico ricevuto il sottoscritto ha: 

- analizzato la documentazione in atti;